[image: ]
Муниципальный округ Архангельской области «Город Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О внесении изменения
в административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление выписок
из похозяйственных книг»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта                       в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственных книг», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 31.03.2014 № 154-па (в редакции от 23.06.2020), изменение, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально»                                             (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

И.В. Арсентьев

2

Антонов Владимир Сергеевич
50-62-34

Тихонов Виктор Николаевич
8 958 167- 68-96

image1.emf